
 入 札 調 書  

 

 

契 約 名 称 

千葉市療育センター大規模改修工事の完了に伴うカーテン・ブラインド設置業務委託 

入 札 日 時 令和７年１１月１８日 １０時００分 

入札及び開札場所 千葉市役所３階 Ⅼ会議室３０５ 

入 札 執 行 者 保健福祉局保建福祉総務課長 

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 障害福祉サービス課 
履行期間 

(契約期間) 

契 約 締 結 日 の 翌 日～ 

令和８年５月１５日 履 行 場 所 
千葉市美浜区高浜４丁目８

－３ 

落 札 者 白戸工業株式会社 
落 札 金 額 

（消費税相当額加算） 
6,179,800円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度１回（円） 再度２回（円） 備 考 

1 白戸工業株式会社 5,618,000   落札 

2 有限会社長沼興業社 6,180,000   郵送 

3 光工商株式会社    辞退 

4 株式会社京葉内装 6,000,000    

5 以下余白     

6      

7      

8      

9      

10      

11      

（備 考）・長期継続契約：無 

・執行方法：希望型指名競争入札  

・根拠法令：地方自治法施行令第 167条第１項第 1号 


